Nº 101, sexta-feira, 29 de maio de 2015 79ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015052900079

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 31, DE 30 DE ABRIL DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no art. 32
do ATO.CIF.DILEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 19/2013, e tendo em
vista o constante do Processo TST nº 500.907/2015-6, resolve:

Nº 101, sexta-feira, 29 de maio de 201580 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015052900080

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

1 - Remover, de ofício, para o Tribunal Regional do Trabalho
da 7ª Região, a contar de 29/5/2015, a servidora PAULA DE CAR-
VALHO SANTOS GOIANA, código 53004, Analista Judiciária, Área
Judiciária, do Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte.

2 - Conceder 10 (dez) dias de trânsito.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 292, DE 27 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 39, de
26/5/2015, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, resolve:

Dispensar, a pedido, a servidora ADRIANA SILVA LADEI-
RA, código 51073, Técnico do Ministério Público da União, re-
quisitada da Procuradoria-Geral da República, da função comissio-
nada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comis-
sionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Maria Helena Mall-
mann, com efeitos a contar de 22 de maio de 2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 293, DE 27 DE MAIO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 17, de
26/5/2015, da Secretaria de Comunicação Social, resolve:

1 - Dispensar o servidor NILTON CARLOS ANDRADE
DIAS, código 41433, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social.

2 - Designar o servidor NILTON CARLOS ANDRADE
DIAS, código 41433, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria de Comunicação Social, em
vaga de que trata o ATO.GDGSET.GP.Nº 304/2015.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

,